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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/15/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                              z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/15/2010 na  „ DOSTAWĘ LEKÓW”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający z zadaniu nr 8 poz nr 2 RYBAWIRYNA 325 opakowań  140 kaps., miał na myśli wycenę preparatu rybawiryna w dawce 200 mg?

Odpowiedź 1:

Tak.
Pytanie 2:

Czy  Zamawiający w zadaniu nr 8 poz nr 1 Interferon pegylowany alfa 2 b  120 000 mcg, dopuszcza możliwość podania  ceny jednostkowej netto za mcg dokładnością do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowych netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 poz nr 2 Rybawiryna 325 opakowań a 140 kaps, dopuszcza możliwość podania  ceny jednostkowej netto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowych netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 6 poz nr 2 Rybawiryna 43 opakowania  a 140 tabl., oraz utworzenie odrębnego zadania nr 6 a.?

Odpowiedź 4:

Nie Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz nr 1 Rituximab 31 200 mg, dopuszcza możliwość  podania  ceny jednostkowej netto za mg  z dokładnością do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź 5:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowych netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 17 poz nr 1 DAZATYNIB   36 500 mg, dopuszcza możliwość  podania  ceny jednostkowej netto za mg z dokładnością do czterech miejsc po przecinku?
Odpowiedź 6:
Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowych netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku
Pytanie 7:

Czy Zamawiający w kolumnie formularza cenowego przy wycenie za 1 mcg za 1 mg lub za 1 szt, dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowej netto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? 

Odpowiedź 7:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowych netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.
Do wiadomości:

· wykonawcy biorących udział w postępowaniu;

· strona internetowa zmawiającego;

· a/a;
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